

Kultur- och fritidsnämnden

Amanda Sjöberg
Utvecklingsledare
amanda.sjoberg@ekero.se

PM Fördelning av publika arrangemang och öppna aktiviteter avseende 2024 - delegation

Dnr KFN23/69

Under ansökningsperioden för det årliga stödet för Publika arrangemang och öppna aktiviteter för verksamhetsåret 2024 har totalt 22 föreningar sökt bidrag för aktiviteter. Det innebär att antalet ansökningar är tillbaka på samma nivå som innan Covid19 pandemin. Det totala ansökta beloppet är ca 1.55 miljoner kr. Totalt uppgår den föreslagna fördelningen av bidragen till 668 tkr varav 88 tkr fördelas på delegation till bidrag under 20.000 kr. Ca 150-200 tkr brukar normalt reserveras till kommande verksamhets år för bidragen Snabb Slant, Föreningars kompetens och utveckling, samt ansökningar för enstaka aktiviteter. Förslag till bidrag har gjorts utifrån antagna kriterier och fördelningsprinciper (bredd i utbudet, geografisk spridning, volym, inbjudan och inkludering samt kulturhistoriska miljöer). Dessa har poängsatts och fördelningen har utgått från i vilken mån man uppnår kriterierna.

Fördelning

Förening	Sammanställning av verksamhet	Bidrag 2023	Sökt belopp	Förslag
Adelsö smedja	Planerar utställningar med fokus på konstnärer från Mälarearna. En marknadshelg.	9 tkr	15 tkr	9 tkr
Ekerö Filmstudio	Planerar filmvisningar i Erskinesalen med fokus på film som inte visas på kommersiella biografer.	5 tkr	5 tkr	5 tkr
Ekerö IK	Planerar lärarverksamhet för barn och unga under sommaren 2024.	e/a	167 tkr	15 tkr
Ekerö Munsö hembygdsförening	Kultur- och naturvandringar, utflykter, quizvandringar, museibesök på Munsö, föreläsningar och berättaraftnar.	9 tkr	15 tkr	9 tkr
Fornminnessällskapet	Planerar föredrag, fornminnesvandringar, tillverkning och uppsättning av skyltar, vård av fornminnen.	9 tkr	20 tkr	9 tkr
Färingsö Hembygdsförening	Valborgs- och midsommarfirande, sommarcafé, höstmarknad ljusstöpning.	9 tkr	56 tkr	9 tkr
Mälarearnas konstförening	Planerar utställningar med olika konstnärer och konstuttryck på Ekebyhovs slott.	7 tkr	8 tkr	7 kr
Natur & kulturföreningen Vitalitet	Planerar tre läger för unga med risk för psykisk ohälsa och utanförskap, samt två större socialdanser i samverkan med Färingsö Humbuggs.	15 tkr	34 tkr	15 tkr
Skå IK	Planerar interncuper, prova-på dagar och ungdomsträffar genom ett nytt ungdomsråd.	e/a	29.9 tkr	10 tkr